Conselho Regional dos Representantes Comerciais no
Estado do Rio Grande do Norte – CORE - RN
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

O Presidente do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado do Rio Grande do Norte - CORE-RN, usando de suas

atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de Resultado do Procedimento de Heteroidentificação do Concurso

Público Edital nº 01/2021, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO INC CARGO RESULTADO

CAMILA NASCIMENTO DA SILVA 11177 FISCAL DEFERIDO

GABRIEL ARCANJO DE MORAIS 10362 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JANIELE FERNANDES DA SILVA LIRA 10644 FISCAL DEFERIDO

JOANNE COSME COSTA 10284 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

JOSÉ RODRIGUES GUIMARÃES FILHO 10009 FISCAL INDEFERIDO

OLGA CAROLINE LYRA LIMA 10402 ASSISTENTE JURÍDICO DEFERIDO

VADILSON TOMAZ DE OLIVEIRA 11433 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o resultado por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Natal, 8 de setembro de 2021.

FRANCISCO SALES DE SOUZA NETO
Diretor-Presidente

Conselho Regional dos Representantes Comerciais no
Estado do Rio Grande do Norte – CORE - RN